
 
RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Halderberge in vergadering bijeen op 14 februari 2008; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 januari 2008  
 
gelet op 

- artikel 108 van de Gemeentewet; 
 
overwegende  

- dat door het Ministerie van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer 
een wetsvoorstel betreffende de basisregistraties adressen en gebouwen is 
voorbereid waarin de gemeenten zal worden opgedragen het gemeentelijke 
grondgebied te verdelen in één of meer woonplaatsen;  

- gezien het advies van TNT Post inzake de gevolgen van het voorgenomen besluit tot 
het vaststellen van woonplaatsen voor de systematiek van postcodes in Nederland; 

- dat men zo min mogelijk adressen wil vernummeren; 
- dat men, waar mogelijk de kadastrale gemeentegrens aanhoudt; 
- dat zowel TNT post als de projectorganisatie BAG (onderdeel ministerie van VROM) 

positief hebben geadviseerd over dit woonplaatsbesluit. 
 

B E S L U I T : 
 
tot vaststelling van de volgende woonplaats(en) binnen het grondgebied van de gemeente 
Halderberge: 
- Oudenbosch 
- Stampersgat 
- Oud Gastel 
- Bosschenhoofd 
- Hoeven 
met ingang van 1 maart 2008 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekeningen 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad van de gemeente Halderberge d.d. 14 februari 
2008, 
 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
M.J.H. Klep A.F.W. Osterloh 

 pagina 1 van 1 halderberge wpb  document2 


